Poder Judiciário do Estado do Rio de Janeiro
Gabinete da Presidência

Processo nº 2011-69772

DESPACHO

De acordo com o informado, ELIMINO a candidata MARIA
CAROLINA PEREIRA MAGALHÃES, aprovada pelo critério de admissão, do

LIII Concurso Público para Outorga das Delegações das Atividades Notariais

e/ou Registrais, nos termos do disposto no parágrafo único, do artigo 38, da

Resolução nº 05/2011 do Egrégio Conselho da Magistratura e item 22.4 do

Edital, publicados, respectivamente, nos D.J.E. de 20/05/2011 e 27/04/2012.

Publique-se e registre-se.

Rio de Janeiro, 02 de fevereiro de 2016.

Desembargador LUIZ FERNANDO RIBEIRO DE CARVALHO
Presidente do Tribunal de Justiça

	De acordo com o informado, ELIMINO a candidata MARIA CAROLINA PEREIRA MAGALHÃES, aprovada pelo critério de admissão, do LIII Concurso Público para Outorga das Delegações das Atividades Notariais e/ou Registrais, nos termos do disposto no parágrafo úni...